    年度宜蘭縣政府

從心悅讀分享查核表及活動實紀（請檢附簽到簿）
	從心悅讀分享查核表

	題    目：
	( □業務研究專題   □讀書心得專題 )

	單    位：
	            處
	報 告 者/職稱：
	

	時    間：
	
	地點：
	

	參與人數：
	
	季別：
	

	查核項目：
	□書面報告內容□簽到表□活動照片□上傳組織學習網頁

	從心悅讀分享活動實紀

	


日期：　年　月　日
地點：                                                            
說明：由本府○○處，○○○科員就「○○○○○」一書進行導讀，會中參
      加學員對書中內容進行討並分享心得，共20人參加。  
附件二

宜蘭縣政府從心悅讀分享成果
遴薦作品一覽表

單位          
	編號
	篇名
	報告人姓名
	報告人職稱

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	


承辦人:                            單位主管               

附件三

宜蘭縣政府從心悅讀分享成果審查評分表
	單位
	篇名
	發表人
	單篇得分（由委員圈選）
	總分

（由人事處核算）

	
	
	
	啟示與創見
	內容
	修辭與結構
	

	○○○
	A…….
	○○○
	10
	9
	8
	7
	6
	10
	9
	8
	7
	6
	10
	9
	8
	7
	6
	

	
	
	
	5
	4
	3
	2
	1
	5
	4
	3
	2
	1
	5
	4
	3
	2
	1
	

	
	B…….
	○○○
	10
	9
	8
	7
	6
	10
	9
	8
	7
	6
	10
	9
	8
	7
	6
	

	
	
	
	5
	4
	3
	2
	1
	5
	4
	3
	2
	1
	5
	4
	3
	2
	1
	

	
	C…….
	○○○
	10
	9
	8
	7
	6
	10
	9
	8
	7
	6
	10
	9
	8
	7
	6
	

	
	
	
	5
	4
	3
	2
	1
	5
	4
	3
	2
	1
	5
	4
	3
	2
	1
	

	
	D…….
	○○○
	10
	9
	8
	7
	6
	10
	9
	8
	7
	6
	10
	9
	8
	7
	6
	

	
	
	
	5
	4
	3
	2
	1
	5
	4
	3
	2
	1
	5
	4
	3
	2
	1
	

	○○○
	A…….
	○○○
	10
	9
	8
	7
	6
	10
	9
	8
	7
	6
	10
	9
	8
	7
	6
	

	
	
	
	5
	4
	3
	2
	1
	5
	4
	3
	2
	1
	5
	4
	3
	2
	1
	

	
	B…….
	○○○
	10
	9
	8
	7
	6
	10
	9
	8
	7
	6
	10
	9
	8
	7
	6
	

	
	
	
	5
	4
	3
	2
	1
	5
	4
	3
	2
	1
	5
	4
	3
	2
	1
	

	
	C…….
	○○○
	10
	9
	8
	7
	6
	10
	9
	8
	7
	6
	10
	9
	8
	7
	6
	

	
	
	
	5
	4
	3
	2
	1
	5
	4
	3
	2
	1
	5
	4
	3
	2
	1
	

	
	D…….
	○○○
	10
	9
	8
	7
	6
	10
	9
	8
	7
	6
	10
	9
	8
	7
	6
	

	
	
	
	5
	4
	3
	2
	1
	5
	4
	3
	2
	1
	5
	4
	3
	2
	1
	








活動照片(6cm*9cm)








